江夏区政府投资基金理事会

关于武汉市江夏区政府投资基金
拟参与投资基金的公示

经江夏区政府投资基金理事会研究，武汉市江夏区政府

投资基金拟参与投资武汉市东高前沿二期产业投资基金合

伙企业（有限合伙）（暂定名，以工商注册为准），现将相

关事宜公示如下：

一、同意投资武汉市东高前沿二期产业投资基金合伙企

业（有限合伙）（暂定名，以工商注册为准）

基金管理机构：武汉东湖高新股权投资管理有限公司

投资方向：智能制造、集成电路、光电子信息、新能源

与新材料、大健康及其他前沿科技领域。

基金规模：总规模 5 亿元人民币，首期规模 2 亿元人民

币，其中创业投资基金首期认缴 1 亿元人民币。

江夏区政府投资基金理事会办公室对上述情况进行公

示，公示期 3 天。如对上述事项有异议，请在公示期间与江

夏区政府投资基金理事会办公室联系。以个人名义提出异议

的，需写明自己的真实姓名、单位、联系地址及联系方式等；

以单位名义提出异议的，需提供加盖单位公章的纸质版材料。

如需保密，请说明。

联 系 人：陈子禾

联系电话：027-81363162

E - mail：1037004553@qq.com

江夏区政府投资基金理事会办公室

2025 年 5 月 13 日